
 
                                平成１７年８月１１日 
 
 
  機 関 会 員 各 位 
 
                           全国歴史資料保存利用機関連絡協議会 
                           大会企画委員会委員長  脇  憲 一 
                                                                     （委員長印省略） 
 
 

全国大会機関会員刊行物展示の開催及び展示募集について 
 
 本委員会の運営に平素より御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、本委員会では来る１１月９日（水）から福井県福井市で開催されます第３１回全国大会に
おきまして、下記のとおり機関会員刊行物展示を企画しております。 
 つきましては、有意義な情報交換の場となりますよう、多くの会員のご参加をお願い申し上げま
すとともに、出展を希望される場合は、別添申込書に記入のうえ、９月３０日（金）までに事務局
までお申込みくださるようお願い申し上げます（郵送・FAX・E-mailいずれでも可）。 
 

記 
 
１ 開催日  平成１７年１１月９日（水）・１０日（木） 
 
２ 会 場  福井県国際交流会館  ２階 第３会議室 
 
３ 展示品  要覧、紀要、目録、展示図書、案内パンフ等の刊行物    
 
４ 搬入及び宅配便の受付 
       (1) 日 時 １１月８日（火）１４：００～１７：００又は９日（水） 
       (2) 場 所 ２階  第３会議室へ搬入・展示 
       (3) 方 法 
         ①直接搬入 搬入用エレベーター（西入口左）を使用 
         ②宅配便  荷送り伝票に開催日及び大会名を明記し、次に送付 
                             〒910-0004 福井市宝永３－１－１  
                             福井県国際交流会館気付 全史料協全国（福井）大会事務局 
                                 なお、１１月８日（火）１４：００配達指定のこと  
                            TEL 0776-28-8800    FAX 0776-28-8818 
 
５ 搬 出  １１月１０日（木）１６：４５（時間厳守）までに撤去してください。 
               撤去されない資料は、福井県への寄贈として扱わせていただきます。 
 
６ その他  (1) 展示スペースについては、申込状況に応じて適宜決定させていただきます。 

(2)  参加は、事前に申し込みされた会員に限ります。 
(3)  資料展示に限ります。販売は可能です。 
(4)  無料配布コーナーを設けますので、無料頒布資料も併せてお寄せください 
      (申込書の展示資料名の欄に「◎」を付してください）。 
(5)  展示物の搬入・搬出・展示及び販売は、参加会員で行ってください。 
(6) 事前に宅配便で送られる場合は、申込用紙の該当欄に個数（予定)を記入し
   てください。 

 
                  〔申込み・問合せ〕  
              全史料協大会企画委員会事務局 
                     〒105-0022  東京都港区海岸1-13-17 東京都公文書館内 
                              TEL  03-5470-1333      FAX  03-3432-0458 
                              E-mail  S0000015@section.metro.tokyo.jp 
                                    担当：西木・水口・小嶋 
 



機 関 会 員 刊 行 物 等 展 示 申 込 書 
 

機関名                                      担当者（                       ） 

 
所在地 

 〒 

  TEL：        FAX：        E-mail： 

No 展   示   資   料   名 点 数 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

事前宅配便送付の有無・個数   有〔   個〕    無 

総 
 
計 

  展示資料 
 
             種類               点 

 無料配布資料 
 
                         種類 

 

 
 
＊ この用紙で不足の場合は、コピーしてください。 
＊ 無料配布資料については、展示資料名の欄に「◎」の記号を付してください。 
＊ 申し込みは、全史料協大会企画委員会事務局へ９月３０日（金）までにお願いします。 
 
 


